
 

Relojería

Catálogo deproductos



SW-01 ULTRA MAX 6976195092745

SW-01 ULTRA MAX 6976195092752

Naranja

Naranja

Beige

Negro



SW-01 ULTRA MINI

SW-01 ULTRA MINI 6976195091212

6976195091205

Negro

Naranja



SW-01 Pro 6936686409148

SW-01 Pro 6936686409162

SW-01 Pro 6936686409155

Rosa

Negro

Plateado



SW01 S9 6976195092196

SW01 S9 6976195092172

SW01 S9 6976195092189

Negro

Blanco

Naranja



El reloj deportivo Ultra tiene medición de datos biométricos y un
sistema de carga inalámbrica. Su pantalla de 2.1” HD lo vuelve
más fácil de visualizar.

SW-01 ULTRA 6936686409001

SW-01 ULTRA 6936686408998

Negro

Naranja



Banda de cuero Attelage



Banda magnética de silicón

WI-WB001 6976195095241

WI-WB001 6976195095272

WI-WB001 6976195095210

WI-WB001 6976195095258

Azúl

Naranja

Naranja

Naranja Gris

Negro

Blanco

Amarillo



Banda inteligente de silicón

6976195097245

6976195097238

6976195097252

Verde

Negro

Naranja

Verde

Blanco

Blanco



Banda Domino

WI-WB002 6976195095500

WI-WB002 6976195095319

WI-WB002 6976195095302

Negro

Dorado

Plateado



Banda magnética Milanese

WI-WB002 6976195095753

WI-WB002 6976195095715

WI-WB002 6976195095739

Negro

Dorado

Plateado



Banda magnética tejida
WI-WB005 Ref: 6976195095753

Esta banda magnética tejida cuenta con un cierre magnético cómodo
y seguro gracias a su acero inoxidable que mantiene firme tu
dispositivo en todo momento.



Banda en fibra de carbono

Esta elegante banda en fibra de carbono no solo te aporta un estilo
moderno sino que protege tu reloj manteniendolo firme en tu muñeca
gracias a su cierre magnético.

Fabricado en
fibra de carbono

WI-WB005 6976195095753

WI-WB005 6976195096842

WI-WB005 6976195096835

Verde

Negro

Azúl



Estuche Defender para reloj

JD104 410090

JD104 6936686409971

JD104 6936686410014

JD104 6936686410052

JD104 6976195095753 410113

410076

6936686409957

6936686409995

6936686410038 410021

410106

6936686409940

6936686409988

6976195092288 410083

6936686409964

6936686410007

6936686410045

6976195092325

41”

45”

44”

49”

40” Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Azúl

Azúl

Azúl

Azúl

Azúl

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris



Vidrio protector de reloj

45”

44”

49”

Negro
WI-JD106 6976195099881

Negro
WI-JD106 6976195099904

Negro
WI-JD106 6976195099928

Gris
WI-JD106 6976195099898

Gris
WI-JD106 6976195099911

Gris
WI-JD106 6976195099935



Vidrio protector de reloj iVista

41”

42”

45”

44”

49”

40”
6973218938851

6936686402316

6973218938844

6976195938837

6936686402323

6936686409018



Protector de reloj con
instalador

41”

45”

44”

49”

40”
6976195099577

6976195099584

6976195099591

6976195098556

6976195098563


